
 

 

Uchwała Nr 25/II/2014      

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Azory – Rejon ulic: Stachiewicza i Czerwieńskiego”. 

 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

/BP-02.6721.264.14.2014.KNB/ 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o: 

 Zachowanie obecnych terenów zielonych, 

 Zapis uniemożliwiający prowadzenie budowy nowych budynków mieszkaniowych na 

obszarze planu zagospodarowania przestrzennego, a w szczególności tak zwanych plomb 

pomiędzy blokami 4 i 10 piętrowymi z lat 60, 70, 80, 

 Zabezpieczenie rezerwy terenowej na ewentualne poszerzenie pasa drogowego ul. 

Radzikowskiego do ul. Weissa i ul. Weissa, z ewentualną linią tramwajową, 

 Umiejscowienie pod skrzyżowaniem ul. Weissa i Różyckiego parkingu podziemnego na 

ok. 120 samochodów, 

 Wprowadzenie zapisu o braku możliwości zabudowy nowej zabudowy wielorodzinnej, 

szczególnie na ulicach: Ehrenberga, Wysockiego, Stanisławskiego, Wodzinowskiego, 

Nałkowskiego, Niskiej, Zygmuntowskiej, Gnieźnieńskiej, Mehoffera i Murarskiej. 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
                  Przewodniczący  

    Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

  Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 



 


